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Referat FU1 25/01 2010 Rødovre den 25. januar 2010 
 
Tilstede: Konstitueret næstformand: Inge Sambleben (IS) 

Sekretær: Bente Makholm (BM) 
Kasserer: Leif Makholm (LM) 
Ungdomsleder: Alice Andersen (AA) 
 

Ikke tilstede: Konstitueret formand: Michael Wittendorff (MW) 
TUR-formand: Mikael Juul Jensen (MJJ) 
Seniorleder: Michael Pedersen (MP) 
Suppleant: Ulrik Hogrefe (UH) 
Suppleant for ungdomsleder: Daisy V. Møller (DM) 

 
 
Dagsorden: 

1. Valg af mødeleder 

2. Godkendelse af dagsorden 

3. Opfølgning på referat (FU7) 

4. Repræsentantskabsmøde 2010 
a. Lokalebestilling 
b. Forplejning 
c. Valgsituation 
d. Beretninger 
e. Forslag fra KBU 

i. Dommeruddannelsen (bilag 1) 
ii. Andre forslag? 

f. Årskrus 
g. Æresnål 
h. 15 års fortjenstnål 

5. Kredsenes repræsentantskabsmøder 
 

6. Opfølgning på diverse mailkorrespondance 
a. Manglende medaljer til Partner (bilag 2) 

7. Meddelelser 
a. Referat af forbundsbestyrelsesmøde (MW) 
b. Referat af møde i ”Turdegruppen” (MW) 

8. Økonomi 

9. Senior 

10. Ungdom 

11. Turnering 

12. Eventuelt 
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Ad 1 IS bød velkommen og blev valgt til at lede mødet  
 
 
Ad 2 Dagsorden blev godkendt uden bemærkninger 
 
 
Ad 3 Der var ingen opfølgning på referat af FU7 

 
 
Ad 4a LM kontakter Gert Nielsen fra Sisu’s Venner, for at få bekræftet den tidligere 

bestilling af lokaler på Valhøj Skole til repræsentantskabsmødet den 14. marts 2010. 
 
Ad 4b LM kontakter Gert Nielsen fra Sisu’s Venner, med henblik på en foreløbig bestilling af 

forplejning til repræsentantskabsmødet. 
 
Ad 4c Valgsituationen er uændret. Alle i FU bedes endnu engang forsøge at finde 

kandidater til de ledige poster. 
 
Ad 4d Sidste frist for fremsendelse af beretninger er i dag den 25/1 2010. På nuværende 

tidspunkt er der kun modtaget beretning fra Disciplinærudvalgsformanden. BM 
anmoder om, at FU får fremsendt deres beretninger så hurtigt som muligt, da der er 
en tidsplan der skal overholdes. 

 
Ad 4e Der er modtaget et ændringsforslag til unionens love fra Disciplinærudvalgsformand 

Anni Sørensen og Seniorleder Michael Pedersen. BM fremsender dette forslag til UB, 
så det forhåbentlig kan blive diskuteret på kredsenes repræsentantskabsmøder. 

 
 LM efterlyser ændringsforslag omkring fremmøde ved kampstart, som MP tidligere 

har fortalt at han ville fremsætte. Dette er endnu ikke modtaget. 
 
 
Ad 4f Det er tidligere besluttet, at KBU uddeler Årskrus ved 25 og ved 50 års jubilæum. 

Sidste år skulle der have været udleveret Årskrus til PI – hvilket fejlagtigt ikke var 
bestilt. Dette krus skal rettelig uddeles i år. PI er stiftet den 6/4 1983 
Derudover skal der uddeles Årskrus til FB, som er stiftet den 1/8 1984. 
AA bestiller begge Årskrus. 

 
Ad 4g BM lægger en omtale af KBUs Æresnål på hjemmesiden. 
 
 
Ad 4h BM lægger en omtale af KBUs 15 års fortjenstnål på hjemmesiden. 
 
 
Ad 5 Kreds 11 afholder repræsentantskabsmøde den 27. januar 2010 – IS deltager. 

Kreds 13 afholder repræsentantskabsmøde den 28. januar 2010 – IS deltager. 
Kreds 14 afholder repræsentantskabsmøde den 4. februar 2010 – Vi forventer at MW 
deltager. 
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Kreds 16 afholder repræsentantskabsmøde den 26. januar 2010 – IS deltager. 
Kreds 17 afholder repræsentantskabsmøde den 2. februar – AA og MP deltager. 
Hvis der ikke bliver indkaldt til repræsentantskabsmøde i kreds 12 og i kreds 15 – så 
må FU vurdere hvad der skal ske med disse kredse. Kredsene er ifølge unionslovene 
§ 8.3 forpligtet til at afholde repræsentantskabsmøde senest den 10. februar. 

 
Ad 6 Manglende medaljer til Partner i forbindelse med turneringsafslutningen 2008/09.  

Lise Klitte fra Partner har indtil flere gange kontaktet unionen for at rykke for de 
medalje som klubbens damehold skulle have haft ved turneringsafslutningen. 
Det er umiddelbart ikke muligt at bestille nye medalje, da de drejer sig om en 
bronzemedaljer i 2. division øst damer (som skal være en af forbundets medalje). AA 
forsøger gennem MP at finde ud af hvad der er sket i sagen. 
 

 
Ad 7a Da MW ikke er til stede, er der ikke noget referat af forbundsbestyrelsesmødet. AA 

har dog hørt at MW ikke deltog, og er i den forbindelse blevet bebrejdet at KBU ikke 
sendte en stedfortræder. 
 

Ad 7b Da MW ikke er til stede, er der ikke noget referat af møde i Turdegruppen. LM kan 
dog supplere med, at der er indkaldt til møde i arbejdsgruppen vedrørende økonomi. 
Der er indkaldt til møde den 7/2 – et møde som LM desværre har været nødt til at 
melde afbud til. 

 
 
Ad. 8 LM fortæller, at regnskabet for 2009 bliver revideret den førstkommende onsdag. Det 

ser ud til, at vi kommer ud med et større overskud end forventet – primært fordi der 
er aktiviteter der ikke er gennemført.  
LM vil i sit budgetforslag lægge op til at en del af dette overskud anvendes til en 
nedsat turneringsafgift i den kommende sæson. 
Det vil blive fremsendt en ny budgetkontrol inden næste UB møde. 

 
 
Ad 9 AA fortæller, at der mangler tilmeldinger til KM single og double. 
 
 
Ad 10 Julestævne i Grøndal: Her var der 77 tilmeldinger (året før var der kun 48 

tilmeldinger). Det var et hyggeligt stævne. 
 
KBUs ungdomsstævne i World Cup Hallen: Her var der 174 tilmeldinger. Stævnet 
forløb uden problemer. Der var dog en spiller der fik frataget sine kegler fordi 
slagsedlen ikke var udfyldt med andet end serieresultater. 
 
Ungdomsudvalget næste sæson: AA har medlemmerne klar til 
ungdomsaktivitetsudvalget for den kommende sæson. Har dog et spørgsmål til, om 
udvalgets medlemmer skal have licens i KBU. LM mener at de formelle medlemmer 
skal have licens i KBU, men der ikke er noget til hindre for, at hun får hjælp fra andre 
som ikke har licens (f.eks. forældre eller bedsteforældre) – disse kan dog ikke stå 
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som formelle medlemmer af ungdomsaktivitetsudvalget.  
 

 Puslinge Alternativ: IS fortæller om stævnet i januar hvor der var 26 spillere (7 af 
disse spillere var nye i forhold til sidste gang). Der er foretaget lidt ændringer, hvor 
de spillere deres serier, og dem med det højeste resultat vinder. Der er præmier til 
alle. 

 
 
Ad 11 Der var ikke noget under punktet turneringen. 
 
 
Ad 12 Der var ikke noget under punktet eventuelt. 
 
 
HUSK – næste møde er den 1. marts 2010 
 
 
 
Mødet sluttede kl. 19.55 
 
Referat: Bente 
 


